las campanas como acostumbra hacer los dias de fiesta principales porque la gente mas se anime y despierte el dia siguiente a guardar y venir a la yglesia a la visitacion como les fue pregonado y mandado.

33 ¶ Ordo qualiter recipi debeat episcopus quādo venir ad visitādas parochias vide in sacerdotali. Rom. fol. 297. considera etiam hic verbum dicecesim.

34 ¶ Diœcesis disfunctio dicitur, vel gubernatio, quia diuisa est ab Ecclesia alterius episcopatus, & commissa gubernatio vnius Archid. in ca. Episcopum. 7. q. 1. allegat. c. vnio. 10. q. 3. cap. sic ut. 21. q. 2. glof. verb. de sua diœcesis. cap. statutū. §. cum vero de rescrip. lib. 6. Ideo diœcesis est parrochia Episcopi. Immol. Clem. 1. n. 15. de priuileg.

35 ¶ Et Episcopus est præfectus curæ & regiminis animarū totius diœcesis. Prepositus in summ. 21. dist. sequitur Cosm. pragm. sanct. de elect. cap. sic ut. §. & omni fol. 120.

¶ Id

36 ¶ Idcirco Episcopus non potest iurisdictionem aliquā in aliena diœcensi exercere. c. Episcopum & duobus cap. sequentibus. 9. q. 2. De sci. Rot. in nouis de offic. viçar. num. 3. Nec debent in aliena diœcensi exercere pontificalia Concil. Trid. sess. 6. c. 5. & sess. 14. c. 2.

37 ¶ Et potest esse ratio quia iurisdictio coheret territorio. l. fin. C. vbi & apud quem. l. i. ff. de offic. prefec. vrbis. §. cum vt bē Bart. in l. i. col. pen. ff. de iur. omnium iudic. Quod intellige verum sine licentia petita illius Episcopi in cuius diœcensi procedere, & cognoscere vult, neq; subditos suos in viatos ibi trahere, ca. cū Episcopus de officio ordin. libr. 6. quod odio habent iuta precipue Concil. Trid. sess. 14. c. 8. de reform. dicens.

38 ¶ Non nullos esse pastores, querentes præesse etiam alienis ouibus, & ita alienis subdictis intendunt, vt negligant suorum curam, quibus profecto ordo ecclesiasticus confunditur, si vnicuiq; episcopo sua iurisdictio non seruetur, ca. perue-

C 5 nit

IN VERBO

- nit.11.quæ.1.ca.inter dilectos. de donat.
& Concil.triden.c.2.sess.7.ibi cum val-
de felix sit ille.
- 40 ¶ Et an visitator possit procedere cō-
tra citatum extra locum visitandum Fe-
der.de Sen.consi.145.quem refert addi-
tio ad Abb.in capit. dilectus filius verb.
circa istam materiam de rescrip.
- 41 ¶ Possunt etiam Prælati in visitatione
corrigerre Clericos seculares qualiter cū
ēp exemptos.vt in dict.sess.14.cap.4.
- 42 Possunt etiam Prælati visitare mona-
steria commendata,etiam Abbatix,prio-
ratus,& præposituræ nuncupatæ,ybi ob-
seruantia Regularis non vigeat Concil.
Triden.sess.21.c.8.de reform.
- 43 ¶ Idem dicit dc beneficijs tam curatis
quan non curatis,secularibus,& Regula-
ribus. qualiter cumque commendatis,
etiam exemptis. Et in his etiam proce-
dere tamquam delegati Apostolicæ se-
dis vbi ratio asignatur.
- 44 ¶ Quia quæcumque in diœcesi ad dei-
cultum spectant, ab ordinariis curari &
prout